Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.07.2017                                                 №_307___                                       г. Змеиногорск

О внесении изменений в постановление Администрации Змеиногорского района от 14.11.2016 №403 Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»
Рассмотрев протест Змеиногорской межрайонной прокуратуры от 29.06.2017 №02-01-2017, руководствуясь Федеральным Законом от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 24.11.1995 №181-ФЗ "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.07.2014 №221-ФЗ "О внесении изменений в главу 25.3 части второй Налогового кодекса Российской Федерации", ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление Администрации Змеиногорского района от 14.11.2017 №403 "Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»следующие изменения:

  1)  пункт 2.17 дополнить словами:
 "в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.";
          2) пункт 5.10 исключить;

          3) в пункте 2.14  слова "в размере 1000 рублей" заменить словами "в размере 1600 рублей".
         2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

Змеиногорского района                                                                                    Б.А. Афанасьев

Скворцова Л. Д.   2 17 51
дело-1

архитект - 1